בבית המשפט העליון

בש"פ 1120/21

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

מרדכי מייק מור מירשווילי המשיב:

בקשה ראשונה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

עו"ד יובל קדר בשם המבקשת:

עו"ד רותם טובול בשם המשיב:

החלטה
לפניַ בקשה ראשונה להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996, ב-90 ימים החל מיום 4.3.2021 או עד למתן פסק דין בת"פ 74742-06-20 בבית המשפט
המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם.

1. ביום 4.6.2020 הוגש נגד המשיב ונגד נאשמים נוספים, במסגרת פרשה בה הופעל סוכן סמוי על ידי
המשטרה, כתב אישום המייחס למשיב עבירות של סחר בסם מסוכן מסוג קוקאין.